教保第１６１３号
令和３年６月３０日
私学課長　様
教育振興室保健体育課長
令和３年度学校給食衛生管理等研修会の紙面開催について（依頼）

標記について、令和３年７月21日に府教育センターにて実施を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染症の感染状況を鑑み、別添要項により紙面開催いたします。

つきましては、後日研修資料を送付いたしますので、貴所管学校に周知いただくとともに、貴課におかれましては、本研修の趣旨をご理解の上ご活用いただきますようお願い申し上げます。
【連絡先】

保健体育課　保健･給食グループ　　中川　明久美

　電　話：06-6944-6903（直通）

　ＦＡＸ：06-6941-4815

Ｅ-Mail：NakagawaMe@mbox.pref.osaka.lg.jp